A.730,307,884股股票（如最终转增股票少于1,735,307,884股的，则相应调减此部分股票数量）用于向

乙方的债权人抵偿债务；

B.208,000,000股转增股票由甲方以1.7元/股认购；

C.797,000,000股转增股票由其他投资人以1.7元/股认购， 其他投资人将就各自认购份额与乙方及丙方

另行签署重整投资协议。

（3）甲方受让股票的条件

各方同意，甲方将按如下条件受让乙方208,000,000股转增股票：

A.甲方合计向乙方指定银行账户支付转增股票对价款353,600,000元（大写：叁亿伍仟叁佰陆拾万元

整）。

B.甲方受让的转增股票锁定期为自登记至其证券账户之日起12个月，转增股票锁定期内，甲方不得通过

任何形式减持（包括集合竞价、大宗交易以及协议转让等各种方式）上述股票。 如届时甲方持有乙方5%以上

的股份，应遵守上市公司持股5%以上股东应遵守的相关法律、法规、规章、规范性法律文件及证券交易所规

则，按照证券监管要求承担持股5%以上股东应承担的相应责任。

C.甲方不因受泉发外贸联合体联合而与泉发外贸联合体构成一致行动，甲方与其他财务投资人亦不构成

一致行动。甲方为财务投资人，不向乙方提名董事、监事或高级管理人员。

[...]

元）。 中国对外经济贸易信托有限公司已缴纳的35,000,000.00元报名保证金/方案保证金可选择直接转化

（不计息）为投资保证金或足额缴纳投资保证金后申请管理人原路退回。

各方一致同意，在漳州中院裁定批准乙方重整计划且本次投资通过反垄断经营者集中审查之日起，甲方

已缴纳的投资保证金将自动转为转增股票对价款（不计息）。

（2）剩余股票对价款的支付

A. 甲方自漳州中院裁定批准乙方重整计划且本次投资通过反垄断经营者集中审查之日起7个工作日内

向乙方指定的银行账户支付剩余转增股票对价款人民币300,560,000.00元（大写：叁亿零伍拾陆万元整）。

B.如本协议项下投资保证金及股票对价款支付时乙方已转入正式重整程序且管理人账户已开立的，本协

议项下收款账户将变更为管理人账户，具体以管理人通知为准。

（3）转增股票过户

A.各方同意，乙方、丙方应在甲方按照本协议缴付完毕股票对价款并提供办理转增股票登记所需相关资

料后10个工作日内将转增股票过户至甲方指定的证券账户，甲方应提供及时且必要的配合。

B.乙方、丙方确认，标的股票在股票过户日（含当日）不附带任何权益负担（包括但不限于优先购买权或

任何质押权、留置权、转让权、担保权益、所有权保留或任何其他担保协议，或任何扣押、冻结或查封的司法或

[...]

A.730,307,884股股票（如最终转增股票少于1,735,307,884股的，则相应调减此部分股票数量）用于向

乙方的债权人抵偿债务；

B.208,000,000股转增股票由甲方以1.7元/股认购；

C.797,000,000股转增股票由其他投资人以1.7元/股认购， 其他投资人将就各自认购份额与乙方及丙方

另行签署重整投资协议。

（3）甲方受让股票的条件

各方同意，甲方将按如下条件受让乙方208,000,000股转增股票：

A.甲方合计向乙方指定银行账户支付转增股票对价款353,600,000元（大写：叁亿伍仟叁佰陆拾万元

整）。

B.甲方受让的转增股票锁定期为自登记至其证券账户之日起12个月，转增股票锁定期内，甲方不得通过

任何形式减持（包括集合竞价、大宗交易以及协议转让等各种方式）上述股票。 如届时甲方持有乙方5%以上

的股份，应遵守上市公司持股5%以上股东应遵守的相关法律、法规、规章、规范性法律文件及证券交易所规

则，按照证券监管要求承担持股5%以上股东应承担的相应责任。

C.甲方不因受泉发外贸联合体联合而与泉发外贸联合体构成一致行动，甲方与其他财务投资人亦不构成

一致行动。甲方为财务投资人，不向乙方提名董事、监事或高级管理人员。